/&

FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKVERBAND

Comitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtirol

DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE NR. 30 DEL 15.05.2023

Oggetto: ACQUISTO CANOTTE PER RAPPRESENTATIVA 2023

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO lo Statuto Federale;
VISTO la Normativa per la gestione dell’attivita amministrativa;
RITENUTO di dover provvedere in merito:
DELIBERA
L 'acquisto di canotte per le rappresentative 2023

Importo € 711,00 + 22% IVA Totale € 867,42

La segretaria Il Presidente

ﬂmﬁ ﬁﬁﬁ? /@ C:HLUKJ

Federazione Italiana di Atletica Leggera - Italienischer Leichtathletikverband
I Comitato Alto Adige - Landeskomitee Siidtirol - www.fidal-bz.it
] Tel. +39 0471 972882 - Fax +39 0471 973028 N 1394571004 — C.E. 05299680588
www.fidal.it Piazza Verdi - Verdiplatz, 14 - 39100 Bolzano - Bozen 20




